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SEZIONE N. 1 - DIRITTO CIVILE

NOMINATIVO
ALBO PROFESSIONALE DI 
APPARTENENZA  NUMERO E DATA PROTOCOLLO

ALESSI CHRISTIAN PALERMO 109285/21 DEL 28.12.2021
ALIFEROPULOS SOFIA ELENA MESSINA 105576/21 DEL 06.12.2021
ARANZULLA LARA MILANO 100402/21 DEL 10.11.2021
AVOLIO ANNALISA MILANO 0011284/22 DEL 28.2.2022
BAGLIO PAOLA ROMA 106327/21 DEL 13.12.2021
BATTAGLIOLI GABRIELLA MILANO 0011284/22 DEL 28.2.2022
BAZZICHI ANDREA LUCCA 96797/21 DEL 21.10.2021
BELLO FRANCESCO PAOLO BARI 98522/21 DEL 29.10.2021
BIAMONTE ALESSANDRO NAPOLI 96536/21 DEL 20.10.2021
CAPOGNA PIERALDO TRANI 99143/21 DEL 04.11.2021
DE COSMO AMANDA ROMA 105485/21 DEL 06.12.2021
DE NICOLELLIS DANIELA PAVIA 98965/21 DEL 03.11.2021
DE NIGRIS GIOVANNI LECCE 96454/21 DEL 20.10.2021
DUCHI GIANLUCA ASTI 96766/21 DEL 21.10.2021
FALCONE GIACOMO REGGIO CALABRIA 101483/21 DEL 15.11.2021
FERRANTE GRETA PALERMO 106953/21 DEL 15.12.2021
FOLLESA FILIPPO CAGLIARI 40311/23 DEL 7.8.2023
ITALIANO MARIO NAPOLI 99134/21 DEL 04.11.2021
LORITO ANTONIO CATANIA 98562/21 DEL 02.11.2021
MARCELLINI MARIO ROMA 0007336/22 DEL 8.2.2022
MARULLO ROBERTO MILANO 13712/25 DEL 7.3.2025
MICHELETTA GIORGIO ROMA 97173/21 DEL 22.10.2021
PISANTI AMEDEO NAPOLI 96546/21 DEL 20.10.2021
PIZZI MICHELE LODI 0012542/22 DEL 4.3.2022
RUSSO SERGIO ROMA 106834/21 DEL 13.12.2021
SANFILIPPO GIOACCHINO AGRIGENTO 67603/24 DEL 13.12.2024
SANTAGOSTINO MARINA PAVIA 0011929/22 DEL 2.3.2022
SEGANTI ANNAMARIA GENOVA 0004681/22 DEL 27.1.2022
SGOBBO TIZIANA ROMA 96416/21 DEL 19.10.2021
TALLINI VALERIO ROMA 98726/21 DEL 2.11.2021
TERENZIO ENRICO MARIA ROMA 5215/24 DEL 26.1.2024
TOTO FABIO PALERMO 14344/25 DEL 10.03.2025
UGOCCIONI TIZIANO MILANO 100627/21 DEL 11.11.2021
VITALE FRANCO SAVERIO MILANO 104568/21 DEL 01.12.2021
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SEZIONE N. 2 - RESPONSABILITA' CIVILE DA MALPRATICA SANITARIA

NOMINATIVO ALBO PROFESSIONALE DI APPARTENENZA  NUMERO E DATA PROTOCOLLO
AGLIATA GIULIANO NAPOLI 98964/21 DEL 03.11.2021
ALIFEROPULOS SOFIA ELENA MESSINA 105576/21 DEL 06.12.2021
AVOLIO ANNALISA MILANO 0011284/22 DEL 28.2.2022
BARBIERI GIANNANTONIO BOLOGNA 98655/21 DEL 02.04.2021
BERRETTA GIUSEPPE CATANIA 99153/21 DEL 04.11.2021
CANNONE ALESSANDRO MILANO 6126/24 DEL 31.1.2024
DE COSMO AMANDA ROMA 105485/21 DEL 06.12.2021
DE NICOLELLIS DANIELA PAVIA 98965/21 DEL 03.11.2021
DE NIGRIS GIOVANNI LECCE 96454/21 DEL 20.10.2021
DI RISIO GIUSEPPINA VASTO 14384/25 DEL 11.3.2025
ERRICO EDOARDO NAPOLI 100398/21 DEL 10.11.2021
GNOCCHI FABRIZIO PAVIA 57109/24 DEL 23.10.2024
ITALIANO MARIO NAPOLI 99134/21 DEL 04.11.2021
LORITO ANTONIO CATANIA 98562/21 DEL 02.11.2021
MARCELLINI MARIO ROMA 0007336/22 DEL 8.2.2022
MARULLO ROBERTO MILANO 13712/25 DEL 7.3.2025
MICHELETTA GIORGIO ROMA 97173/21 DEL 22.10.2021
NASO MASSIMILIANO MILANO 20526/25 DEL 13.2.2025
RUSSO SERGIO ROMA 106834/21 DEL 13.12.2021
SANTAGOSTINO MARINA PAVIA 0011929/22 DEL 2.3.2022
SGOBBO TIZIANA ROMA 96416/21 DEL 19.10.2021
TALLINI VALERIO ROMA 98726/21 DEL 2.11.2021
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SEZIONE N. 3 - DIRITTO DEL LAVORO

NOMINATIVO ALBO PROFESSIONALE DI APPARTENENZA  NUMERO E DATA PROTOCOLLO
AVOLIO ANNALISA MILANO 0011284/22 DEL 28.2.2022
BAGLIO PAOLA ROMA 106327/21 DEL 13.12.2021
BATTAGLIOLI GABRIELLA MILANO 0011284/22 DEL 28.2.2022
BERRETTA GIUSEPPE CATANIA 99153/21 DEL 04.11.2021
BIAMONTE ALESSANDRO MILANO 96536/21 DEL 20.10.2021
BOLOGNINI ASCANIO MILANO 0011643/22 DEL 1.3.2022
CARINCI FRANCO BOLOGNA 0010849/22 DEL 24.2.2022
CORRIAS FRANCESCO CAGLIARI (LANUSEI) 48593/24 DEL 12.9.2024
DAVERIO FABRIZIO MILANO 26940/23 DEL 22.5.2023
DE NIGRIS GIOVANNI LECCE 96454/21 DEL 20.10.2021
FERRARI GIUSEPPE FRANCO PAVIA 108846/21 DEL 11.11.2021
GALLUCCI PAOLO S. MARIA CAPO VETERE 16680/25 DEL 21.3.2025
MAGNANI MARIELLA PAVIA 133397/25 DEL 5.3.2025
MARULLO ROBERTO MILANO 13712/25 DEL 7.3.2025
LORITO ANTONIO CATANIA 98562/21 DEL 02.11.2021
LUCIANO VITTORIA MILANO 0011284/22 DEL 28.2.2022
PIZZI MICHELE LODI 0012542/22 del 4.3.2022
PORZIO MARIA ROSARIA LIDIA ROMA 9393/22 DEL 16.2.2022
RUSSO SERGIO ROMA 106834/21 DEL 13.12.2021
SALVEMINI LEONARDO VARESE 0010964/22 DEL 25.2.2022
TACK CARLO CAGLIARI 98578/21 DEL 2.11.2021
TERENZIO ENRICO MARIA ROMA 5215/2024 DEL 26.1.2024
TALLINI VALERIO ROMA 98726/21 DEL 2.11.2021
TUVERI CLAUDIO ROMA 0010976/22 DEL 25.2.2022
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SEZIONE N. 4 - DIRITTO AMMINISTRATIVO

NOMINATIVO ALBO PROFESSIONALE DI APPARTENENZA  NUMERO E DATA PROTOCOLLO
BAGLIO PAOLA ROMA 106327/21 DEL 13.12.2021
BELLO FRANCESCO PAOLO BARI 98522/21V DEL 29.10.2021
BIAMONTE ALESSANDRO MILANO 96536/21 DEL 20.10.2021
BOLOGNINI ASCANIO MILANO 0011643/22 DEL 1.3.2022
CAFARO ELENA BARI 0017589/22 DEL 30.3.2022
CAPPELLA FEDERICO ROMA 97096/21 DEL 22.10.2021
CARPANI CRISTIANI BOLOGNA 103158/21 DEL 24.11.2021
CAVARRA VIVIANA MILANO 177703/23 DEL 31.3.2023
COLOMBO ALBERTO MILANO 98368/21 DEL 29.10.2021
CORRIAS FRANCESCO CAGLIARI (LANUSEI) 48593/24 DEL 12.9.2024
DE NIGRIS GIOVANNI LECCE 96454/21 DEL 20.10.2021
DI BONITO LEOPOLDO ROMA 8133/21 DEL 10.2.2022
FALCONE GIACOMO REGGIO CALABRIA 101483/21 DEL 15.11.2021
FOLLESA FILIPPO CAGLIARI 40311/23 DEL 7.8.2023
FERRARI GIUSEPPE FRANCO PAVIA 108846/21 DEL 11.11.2021
FRACCASTORO GIORGIO ROMA 0011028/22 DEL 25.2.2022
INVERNIZZI ROBERTO MILANO - LECCO 4464/25 DEL 24.01.2025
LEPORE GIUSEPPE ROMA 39667/24 DEL 17.7.2024
LORITO ANTONIO CATANIA 98562/21 DEL 02.11.2021
LUCIANO VITTORIA MILANO 0011284/22 DEL 28.2.2022
MILO GIULIA TRIESTE 95027/21 DEL 12.10.2021
PELIZZO LAURA UDINE e MILANO 100405/21 DEL 10.11.2021
PIAZZA ANGELO ROMA 97125/21 DEL 22.10.2021
PISANTI AMEDEO NAPOLI 96546/21 DEL 20.10.2021
PRESTI ADRIANA MILANO 96457/21 del 20.10.2021
RAINONE SABATINO NOLA (NA) 99168/21 DEL 04.11.2021
SALVEMINI LEONARDO VARESE 0010964/22 del 25.2.2022
SDANGANELLI ANTONELLO LAMEZIA TERME 101401/21 DEL 15.11.2021
SGOBBO TIZIANA ROMA 96416/21 DEL 19.10.2021
STEFANELLI ANDREA BOLOGNA 97310/21 DEL 25.10.2021
TACK CARLO CAGLIARI 98578/21 DEL 2.11.2021
TALLINI VALERIO ROMA 98726/21 DEL 2.11.2021
TERRACCIANO GENNARO ROMA 96825/21 DEL 21.10.2021
TUVERI CLAUDIO ROMA 0010976/22 DEL 25.2.2022
UGOCCIONI TIZIANO MILANO 100627/21 DEL 11.11.2021
ZOPPOLATO MAURIZIO MILANO 37629/22 DEL 18.7.2022
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SEZIONE N. 5 - DIRITTO PENALE

NOMINATIVO ALBO PROFESSIONALE DI APPARTENENZA  NUMERO E DATA PROTOCOLLO
ALBERTI MONICA MILANO-VARESE 22502/22 DEL 21.4.2022
BRENA CARLO ANTONIO MILANO-GALLARATE 7641/22 DEL 8.2.2022
DI SIENA DOMENICO SANTA MARIA CAPUA VETERE 97143/21 DEL 22.10.2021
FERACO MARIA VALERIA ROMA 98853/21 DEL 03.11.2021
FEDERICO FABIO MILANO 16098/25 DEL 18.03.2025
GNOCCHI FABRIZIO PAVIA 57109/24 DEL 23.10.2024
RODINO' TOSCANO ANNA ROMA 28947/23 DEL 1.6.2023
SALVEMINI LEONARDO VARESE 0010964/22 DEL 25.2.2022
STEFANO ALESSANDRA PAVIA 8537/22 DEL 11.2.2022
TRIULZI FEDERICO MILANO 54903/22 DEL 25.10.2022
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SEZIONE N. 6 - DIRITTO TRIBUTARIO

NOMINATIVO ALBO PROFESSIONALE DI APPARTENENZA  NUMERO E DATA PROTOCOLLO
ALESSI CHRISTIAN PALERMO 109285/21 DEL 28.12.2021
BAZZICHI ANDREA LUCCA 96797/21 DEL 21.10.2021
BINDI ALBERTO FIRENZE 2035/22 DEL 14.01.2022
DE NIGRIS GIOVANNI LECCE 96454/21 DEL 20.10.2021
DI NUNZIO PIERLUIGI LATINA 55382/22 DEL 27.10.2022
LORITO ANTONIO CATANIA 98562/21 DEL 02.11.2021
TOTO FABIO PALERMO 14344/25 DEL 10.03.2025
SANFILIPPO GIOACCHINO AGRIGENTO 67603/24 DEL 13.12.2024
TALLINI VALERIO ROMA 98726/21 DEL 2.11.2021
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SEZIONE N. 7 - DIRITTO AGRARIO

NOMINATIVO ALBO PROFESSIONALE DI APPARTENENZA  NUMERO E DATA PROTOCOLLO
LORITO ANTONIO CATANIA 98562 DEL 02.11.2021


